
 
 
 
 
 
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО  

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От     «02 » сентября 2024 года                                                 №64  
                                                         

«О присвоении адреса» 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов»  

постановляет: 

 

1. Присвоить адресному объекту (земельному участку с кадастровым номером 

34:24:010601:764) адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Кумылженский 

муниципальный район, Белогорское сельское поселение, хутор Белогорский, земельный 

участок  21А 

                                                      

2. Присвоить  адресному объекту  с кадастровым номером 34:24:010601:774  

адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Кумылженский 

муниципальный район, Белогорское сельское поселение, хутор Белогорский,  

улица Садовая, гараж 21А. 

3. Внести сведения о присвоении адресов объектам адресации, указанным в  

настоящем постановлении в федеральную информационную адресную систему. 

 

 

Глава Белогорского 



сельского поселения                                                                    Е.И. Пономарева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


